
Protokół z XLI Sesji Rady Gminy Zaklików, w dniu 20. 09. 2013 r. 

Ad. 1. 

Przewodnicząca Rady Gminy powitała radnych, sołtysów i zaproszonych gości. Stwierdziła, że na 15 

radnych, w sesji bierze udział 10 radnych. Nieobecni radni to: K J. Małagocki, M. Mach, R. Polański, B. 

Hołody, W. Przywara. W sesji biorą udział kierownik posterunku Policji w Zaklikowie, B. Dolecki oraz  

W. Kowalik, przedstawiciel  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli. 

Następnie przedstawiła porządek obrad. 

Porządek obrad XLI Sesji Rady Gminy  Zaklików. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy. 
4. Sprawozdanie Wójta z okresu między sesjami. 
5. Informacja Policji i Państwowej Straży Pożarnej na temat stanu bezpieczeństwa   w Gminie;  
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na rok 2013;  

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zaklików;  

c) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2013;  

d) zaciągnięcia kredytu długoterminowego;  

e) uchwalenia zmiany uchwały Nr XXI/123/2012 Rady Gminy Zaklików, z dnia18 kwietnia 

2012 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego,, podatku leśnego i podatku 

od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso;  

f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej część działki nr 1347 tj. zbiornik wodny Zalew położony w 

Zaklikowie, będący własnością Gminy Zaklików;  

g) powołania Doraźnej Komisji Statutowej;  

h) przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Zaklików na lata 2014-

2022;  

i) uchwalenia I Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Zaklików; (załączono na płycie CD);  

j) rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w Zaklikowie;  



k) zmieniająca uchwalę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaklików, udostępnionych dla 
operatorów i przewodników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

7. Zapytania i interpelacje. 
8. Zamknięcie obrad. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy , E. Czajka zapytała, czy radni lub Wójt maja propozycje co do zmiany 

porządku obrad. 

Radny K. Ziemiński zaproponował, by pkt  6 „j” przełożyć na miejsce pkt 3, ze względu na obecność 

przedstawicieli firmy FARMA WIATROWA ZAKLIKÓW. W tym momencie na salę wchodzi radna B. 

Hołody, w sesji bierze udział 11 radnych. Radny M. Wróblewski zaproponował, by pkt dotyczący 

informacji o stanie bezpieczeństwa przełożyć na pkt 4 porządku obrad. 

Oba wnioski przyjęte zostały jednogłośnie. Porządek obrad wraz z poprawkami przyjęty został 

jednogłośnie. 

W tym momencie na salę wchodzi radny R. Polański, w sesji bierze udział 12 radnych. 

Przyjęty porządek obrad XLI Sesji Rady Gminy: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia I Zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaklików. 
4. Informacja Policji i Państwowej Straży Pożarnej na temat stanu bezpieczeństwa  w Gminie; 
5. Informacje Przewodniczącej Rady Gminy. 
6. Sprawozdanie Wójta z okresu między sesjami. 
7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na rok 2013;  

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zaklików;  

c) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2013;  

d) zaciągnięcia kredytu długoterminowego;  

e) uchwalenia zmiany uchwały Nr XXI/123/2012 Rady Gminy Zaklików, z dnia18 kwietnia 

2012 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego,, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso;  



f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej część działki nr 1347 tj. zbiornik wodny Zalew położony w Zaklikowie, będący 

własnością Gminy Zaklików;  

g) powołania Doraźnej Komisji Statutowej;  

h) przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Zaklików na lata 2014-

2022;  

i) rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej   w Zaklikowie;  

j) zmieniająca uchwalę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaklików, udostępnionych dla operatorów i 

przewodników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

8.  Zapytania i interpelacje. 
9.   Zamknięcie obrad. 

 

Ad.2.  

Protokoły z XXXVIII i  XL Sesji Rady Gminy przyjęte zostały jednogłośnie.  

Ad.3. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia I Zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaklików. 

Na salę wchodzi radny M. Mach, w obradach bierze udział 13 radnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy oddała głos przedstawicielom firmy, która ma budować na 

terenie Gminy 6 wiatraków. Przedstawili oni główne założenia projektu, następnie poprosili 

zebranych o pytania. Sołtys Zdziechowic Drugich, A. Czajka zapytał, w jakiej odległości od 

zabudowań można budować wiatraki. Przedstawiciel inwestora wyjaśnił, że elektrownie 

wiatrowe mogą być budowane na terenach nie przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe.  Radny K. Oszust zapytał, skąd nazwa „Farma Wiatrowa Zaklików”, czy ktoś z 

terenu Zaklikowa wchodzi w skład spółki. Przedstawiciel firmy wyjaśnił, że całość inwestycji 

wykonuje firma DVR Development, która tworzy spółki odpowiadające za każdą farmę 

wiatrową,  stwierdził też, że nikt z terenu Gminy Zaklików nie jest akcjonariuszem spółki. 

Poinformował, że roczny dochód Gminy z tytułu Farmy Wiatrowej wyniesie ok. 70 tys. zł 



rocznie. Radna M. Drzewi zapytała, jak duże są to urządzenia. Przedstawiciel firmy 

poinformował, że rozpiętość łopat będzie wynosić ok. 112 metrów. Radny K. Ziemiński 

zapytał, czy nie będzie zakusów na stawianie większej ilości wiatraków. Przedstawiciel firmy 

poinformował, że o liczbie urządzeń decydują dokumenty planistyczne. Radny K. Ziemiński 

zapytał, czy firma wspomaga w jakiś sposób Gminy, na terenie których wytwarza energię. 

Przedstawiciel Farmy Wiatrowej poinformował, że od kilku lat uczestniczy w organizacji „Dni 

nad Sanną”, w innych Gminach wspomagane są szkoły, Ochotnicze Straże Pożarne i Kluby 

Sportowe. Radny P. Szwedo zapytał,  czy z wytworzonej energii będzą korzystać mieszkańcy 

Gminy. Przedstawiciel inwestora wyjaśnił, że energia wytwarzana przez Farmę Wiatrową 

musi sprzedawana do sieci. Radny R. Polański zapytał, w jakiej odległości od wiatraka 

prowadzony był pomiar hałasu, jakie pole elektromagnetyczne powstaje przy urządzeniu 

oraz czy wiatrak powoduje drgania. Przedstawiciel firmy poinformował, że w odległości 250-

350 metrów od wiatraka poziom hałasu dochodzi do 40 decybeli, urządzenie wytwarza pole 

elektromagnetyczne, jak wszystkie urządzenia elektryczne, zaś problem wibracji rozwiązuje 

masywna konstrukcja fundamentu. Radny K. Oszust zapytał, czy Zebranie Sołeckie wyraziło 

zgodę na taką inwestycję. Wójt potwierdził, że takie zgody zebrań zostały uzyskane. 

W związku z wyczerpaniem tematu, Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie nad 

projektem uchwały. 

Uchwała podjęta została jednogłośnie. 

Ad.4.  

Naczelnik st. kpt. W. Kowalik z Komendy Powiatowej PSP w Stalowej Woli przedstawił 

informację o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Zaklików. Na terenie Gminy w 2012 r. 

doszło do 101 zdarzeń, w tym 47 pożarów. Resztę stanowiły zdarzenia drogowe interwencje 

związane z usuwaniem owadów oraz 3 fałszywe alarmy. Stwierdził, że największe 

niebezpieczeństwo związane jest z ruchem drogowym oraz zagrożenia pożarowe lasów i 

zakładów przetwarzających drewno. Sołtys Dąbrowy, D. Ryfińska zapytała, dlaczego straż 

pożarna nie mogła dojechać do jej posesji, gdy zapaliła się instalacja elektryczna. Naczelnik 

W. Kowalik wyjaśnił, że w przypadku budownictwa jednorodzinnego nie wymagana jest 

droga pożarowa. Pani sołtys zapytała, dlaczego, pomimo kilkukrotnych zgłoszeń straż 



pożarna nie usunęła jej gniazda szerszeni w oborze. Naczelnik W. Kowalczyk wyjaśnił, że 

niebezpieczne owady usuwane są jedynie z budynków mieszkalnych. 

Następnie głos zabrał kierownik posterunku policji w Zaklikowie, B. Dolecki. Przedstawił 

statystykę dotyczącą przestępczości na terenie Gminy, zwrócił uwagę na spadającą ilość 

przestępstw, zaapelował o dosprzętowienie posterunku. Wójt poinformował, że Gmina 

przekaże Policji część sprzętu komputerowego po wymianie komputerów w ramach projektu 

PSeAP. 

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała przedstawicielom policji i PSP za udział w sesji. 

Ad. 5. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o otrzymanym z Urzędu Wojewódzkiego piśmie w 

sprawie błędów w oświadczeniu majątkowym Wójta Gminy. Zobowiązała Wójta do złożenia 

stosownego sprostowania. Następnie poinformowała o pismach, które wpłynęły do Rady Gminy: 

- wspólnoty mieszkaniowej z Lipy, w sprawie podłączenia kanalizacji; 

- likwidacji spółki ABC; 

- odpowiedzi Urzędu Gminy na pismo Pani Pauliny Stryjeckiej; 

- petycji mieszkańców ul. Zamkowej w sprawie remontu drogi; 

- prośbie Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli o dofinansowanie; 

- piśmie Wojewody Podkarpackiego w sprawie uchybień w uchwale dot. odpłatności za pobyt dzieci 

w przedszkolach; 

- wniosku do budżetu Pani Alicji Pełki; 

Następnie odczytała pismo Wójta Gminy w sprawie wytypowania radnych do komisji przydzielającej 

lokale socjalne. Jako, że nikt z radnych nie zgłosił się do komisji, Przewodnicząca Rady Gminy 

wyznaczyła siedmiodniowy termin na zgłaszanie kandydatur. 

Następnie poinformowała, że przed sesją wpłynęło do niej pismo Pani Doroty Ryfińskiej, dotyczące 

konfliktu z sąsiadką. Na prośbę obecnej na sesji Pani D. Ryfińskiej, pismo zostało odczytane w całości. 



W związku z tematyką spraw poruszanych w w/w piśmie, Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu, 

przekazała je do rozpatrzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy. 

Wójt Gminy odniósł się do spraw poruszanych przez Panią Ryfińską, informując, że na miejscu był 

kilka dni wcześniej nieformalnie geodeta i stwierdził, że można podciąć gałęzie. Radny M. Mach 

stwierdził, że jeśli strażacy nie mogli przejechać do akcji ze względu na rosnące w pobliżu drogi 

drzewo, powinni to drzewo usunąć.  

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła 10 minut przerwy w obradach. 

Ad.6. 

Sprawozdanie Wójta zostało dostarczone radnym wraz z materiałami na sesję. 

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnych o zadawanie Wójtowi pytań w sprawie 

sprawozdania.   Radny A. Grzyb zapytał, kiedy wykonana zostanie droga w Łążku. Wójt 

wyjaśnił, że remont jest już prawie zakończony, następnie będzie remontowana droga w 

Józefowie. Radny E. Szymanowski zaapelował o postawienie w Dąbrowie przystanku dla 

dzieci. Radny P. Szwedo zapytał, czemu zleca się projekt kanalizacji w Lipie, kiedy w 

Zdziechowicach jest gotowa dokumentacja i nie prowadzi się prac. Wójt wyjaśnił, że jest to 

dokumentacja na podłączenie nowych budynków. Radny M. Wróblewski zapytał, kiedy 

będzie gotowy projekt przebudowy oczyszczalni w Lipie. Kierownik referatu inwestycji, A. 

Łosek wyjaśniła, że projekt będzie wykonany do końca roku. Wójt wyjaśnił, że zerwana 

została umowa na wykonanie dokumentacji ul. Lipowej i Świerkowej w Lipie i będzie 

wykonana nowa dokumentacja na remont tych ulic. Radna B. Hołody zapytała, kiedy zostanie 

sprzątnięty asfalt, który nie został wykorzystany do remontu ul. Łąkowej. Wójt wyjaśnił, że 

roboty zostały zgłoszone do odbioru i do tego czasu plac budowy musi być uprzątnięty. 

Radny K. Ziemiński zapytał, kiedy będą wykonane schody w ZS w Lipie. Wójt wyjaśnił, że 

według słów Pani dyrektor ZS w Lipie, wykonanie schodów będzie możliwe do końca 

października. Radny K. Ziemiński zaproponował, by Pani dyrektor M. Trela sama przedstawiła 

sytuację. Pani dyrektor wyjaśniła, że schody grożą zawaleniem, główne wejście do szkoły 

zostało zamknięte, gdyż Państwowa Inspekcja Pracy miała nałożyć na dyrektora mandat za 

niewykonanie zaleceń. Radny M. Mach zapytał, dlaczego kwestią schodów zajęto się tak 

późno, gdy rozpoczął się już rok szkolny. Pani dyrektor wyjaśniła, że wystąpiła z pismem do 

organu prowadzącego o zabezpieczenie środków na remont schodów. Przewodnicząca Rady 



Gminy zapytała, czy remont, jaki ma przeprowadzić referat gospodarki komunalnej 

zabezpieczy schody. Kierownik referatu, T. Ciesielski potwierdził. Radny K. Ziemiński 

stwierdził, że schody powinny zostać wyburzone i wybudowane od nowa. Kierownik wyjaśnił, 

że wiązałoby się to z wykonaniem dokumentacji i procedurą przewidzianą w prawie 

budowlanym. 

Ad.7. 

Podjecie uchwał w sprawie: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na rok 2013;  

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. Uchwała podjęta została 

jednogłośnie. 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zaklików;  

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. Uchwała podjęta została 

jednogłośnie. 

c) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2013;  

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. Uchwała podjęta została 

jednogłośnie. 

d) zaciągnięcia kredytu długoterminowego;  

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. Uchwała podjęta została 

jednogłośnie. 

e) uchwalenia zmiany uchwały Nr XXI/123/2012 Rady Gminy Zaklików, z dnia18 kwietnia 

2012 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego,, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso;  

Uchwała podjęta została jednogłośnie. 



f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej część działki nr 1347 tj. zbiornik wodny Zalew położony w Zaklikowie, będący 

własnością Gminy Zaklików;  

Uchwała podjęta została 11 głosami za, 1 radny wstrzymał się od głosu, 1 radny był przeciw. 

g) powołania Doraźnej Komisji Statutowej;  

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o zgłaszanie kandydatów do komisji. 

Radny K. Ziemiński zgłosił kandydaturę radnego K. Oszusta, który wyraził zgodę;  

Radny E. Szymanowski zgłosił kandydaturę radnego A. Grzyba, który wyraził zgodę;  

Radny E. Szymanowski zgłosił kandydaturę radnego M. Wróblewskiego, który  nie wyraził 

zgody;  

Radny J. Gajowiak zgłosił kandydaturę radnego P. Szwedy, który wyraził zgodę;  

Radny K. Oszust zgłosił kandydaturę radnego K. Ziemińskiego, który wyraził zgodę;  

Radny K. Oszust zgłosił kandydaturę radnego M. Macha, który wyraził zgodę;  

Radni zagłosowali jednogłośnie za zamknięciem listy kandydatów. 

Uchwała podjęta została jednogłośnie. 

h) przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Zaklików na lata 2014-

2022;  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

i) rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej   w Zaklikowie;  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Grzyb przedstawił sprawę, uzasadniając niezasadność 

skargi. 



Uchwała podjęta została 9 głosami za, 2 radnych wstrzymało się od głosu, 1 radny nie brał 

udziału w głosowaniu. 

j) zmieniająca uchwalę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaklików, udostępnionych dla operatorów i 

przewodników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Radny P. Szwedo zgłosił błąd w projekcie uchwały dotyczący numeracji przystanków i 

zawnioskował o zdjęcie projektu uchwały z porządku obrad.  Wniosek przyjęty został 

jednogłośnie. 

Ad.8. 

Radny M. Mach zapytał, co dzieje się w szkole w Lipie, czy prawdą jest, że  zwalniani są 

nauczyciele z długoletnim stażem. Dyrektor szkoły, M. Trela wyjaśniła, że zgodnie z arkuszem 

organizacyjnym redukcji uległy etaty, co jest efektem zmniejszenia liczby godzin o 31. 

Stwierdziła, że dyrektor Chmielewski, przystępując do konkursu nie zwolnił nauczyciela, który 

miał jego godziny. W tym czasie nauczycielka, która miała jego godziny poszła na urlop 

zdrowotny. Po powrocie, w maju, nie miała godzin i pobierała wynagrodzenie. Na urlopie 

macierzyńskim przebywa jedna z nauczycielek, i na jej miejsce przyjęta została na zastępstwo 

nauczycielka. Pani dyrektor podkreśliła, że nie jest to osoba obca, gdyż pochodzi z Zaklikowa. 

Kiedy nauczycielka wróci z urlopu macierzyńskiego, nauczycielka zatrudniona na zastępstwo 

odejdzie. Radny M. Mach stwierdził, że trzeba tak zarządzać ruchem kadrowym, by 

nauczyciele nie musieli odchodzić ze szkoły i dostawali godziny. Pani dyrektor podkreśliła, że 

nauczyciel musi mieć odpowiednie kwalifikacje. Radny M. Mach zaapelował, by pani 

dyrektor przewidywała takie sytuacje i nakłaniała nauczycieli do przekwalifikowania, widząc, 

że będzie im brakowało godzin. Pani dyrektor stwierdziła, że kwalifikacji nie zdobywa się w 

dwa miesiące. Radny M. Mach zapytał, dlaczego pani dyrektor nie stosuje się do zaleceń 

organu prowadzącego, odniósł się do sytuacji, gdzie szkoła w Lipie nie dostarczyła do GZEAS 

zapotrzebowania na artykuły żywnościowe do przygotowywanego przetargu. Zapytał po raz 

kolejny, czemu remont schodów nie został wykonany wcześniej i trzeba było w roku 

szkolnym zamknąć główne wejście do szkoły, czy pani dyrektor przeprowadziła próbną 

ewakuację, by sprawdzić, czy wyłączenie głównego wejścia nie odbija się negatywnie na 



bezpieczeństwie uczniów. Pani dyrektor wyjaśniła, że wystosowała pismo do organu 

prowadzącego w sprawie zwiększenia środków. Radny M. Mach powiedział, że wysłanie 

pisma, to za mało, trzeba było poinformować Wójta o sytuacji, rozmawiać. Wójt odnosząc się 

do wypowiedzi pani dyrektor poinformował, że w tym czasie w szkole w Lipie trwały prace 

remontowe, na które pani dyrektor wygospodarowała środki, zarzucił, że pani dyrektor nie 

podjęła działań, by oszacować realne koszty remontu schodów. Radny M. Mach zapytał, 

dlaczego w wakacje plac zabaw przy szkole był zamknięty. Pani dyrektor poinformowała, że 

przedszkole pracowało w wakacje przez miesiąc i wtedy plac zabaw był otwarty. Radny M. 

Mach zapytał, czy prawdą jest, że ograniczono etaty dla obsługi. Pani dyrektor wyjaśniła, że 

pracownicy obsługi sami zgodzili się na zmniejszenie liczby godzin, żeby nikogo nie zwalniać z 

pracy. Radny K. Oszust zapytał, czy dyrektorzy w ogóle rozmawiają z organem prowadzącym. 

Pani dyrektor potwierdziła, że takie spotkania się odbywają. Wójt poinformował, że 

pracownicy obsługi mięli uzupełniać etaty pracując jako opiekunowie boiska. Radny M. Mach 

stwierdził, że pani dyrektor traktuje organ prowadzący jako instytucję, która ma na każde 

wezwanie dać jej pieniądze. Pani dyrektor stwierdziła, że przecież po coś powołany jest 

GZEAS. Radny M. Mach stwierdził, że nie można przemilczeć, że nauczyciele z terenu Gminy 

tracą pracę, a przyjmowani są obcy. 

Radny P. Szwedo zapytał, kto będzie zarządzał boiskiem w Zdziechowicach. Wójt 

poinformował, że zostanie przekazane w zarząd szkole. Radny K. Oszust zaproponował, żeby 

na 1 listopada Gmina wygospodarowała na swej działce koło cmentarza teren na parking, co 

poprawi bezpieczeństwo ruchu. Wójt powiedział, że otrzymał od parafii propozycję przejęcia 

cmentarza. Sołtys Zaklikowa, J. Żelazny zapytał, czy musi pisać do urzędu pismo, by był lepiej 

traktowany przez niektórych pracowników. Sołtys Łysakowa, S. Małek przypomniał o 

konieczności remontu przepustu, sołtys Goliszowca, M. Czerwińska zapytała, dlaczego w 

remizie nie ma światła, sołtys Starych Baraków, L. Kawęcki podziękował za przepust. 

Ad. 8. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady XLI  Sesji 

Rady Gminy Zaklików. 

 

Protokolant        Przewodnicząca Rady Gminy 

         Ewa Czajka 


